10:00

11:00

11:30

12:00

12:30

16:30

17:00

19:00

{<-3-27

MIERCOLES 27 DE ENERO DE 1993

MINISTRO ALBERTO ETCHEGARAY

ALCALDE JAIME RAVINET

MINISTRO CARLOS HURTADO
MINISTRO GERMAN MOLINA

MINISTRO JUAN AGUSTIN FIGUEROA
SUBSECRETARIO EDMUNDO VARGAS
EMBAJADOR PEDRO MEDRANO

SR. RAFAEL MORENO
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PRESENTACION CARTAS CREDENCIALES EMBAJADOR
DE MARRUECOS
SR. ABDELMALIK CHERCAOUI GHAZOUANI

PRESENTACION CARTAS CREDENCIALES EMBAJADOR
DE IRLANDA
SR. BERNARD DAVENPORT

PRESENTACION CARTAS CREDENCIALES EMBAJADOR
DE ARGENTINA
SR. EDUARDO HECTOR IGLESIAS

CORONEL CARLOS MONTALBA

CONFEDERACION NACIONAL DE PESCADORES
ARTESANALES DE CHILE - CONAPACH

HUMBERTO CHAMORRO ALVAREZ (PRESIDENTE)
JORGE LOBOS VERGARA (SECRETARIO)
HUMBERTO MELLA AHUMADA (TESORERO)
CARLOS TORO URBINA (ASESOR)

ANDRES COUVE
SUBSECRETARIO DE PESCA

MARIANO FERNANDEZ
EMBAJADOR DE CHILE EN ITALIA

INAUGURACION DE LAS 1.392 VIVIENDAS DE LA
POBLACION "VILLA TRAVESIA II" DE LA COMUNA
DE PUDAHUEL CORRESPONDIENTE AL PROGRAMA
ESPECIAL DE TRABAJADORES
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